
 

SÄRÖ GOLF CLUB 

HANDLINGAR FÖR ORDINARIE VÅRMÖTE 2025 

 

Medlemmarna i Särö Golf Club kallas härmed till Vårmöte. 

Tid: Måndagen den 7 april 2025 kl. 19:00 

Plats: Säröhus 

UTTDRAG UR KLUBBENS STADGAR: 

26§ TIDPUNKT OCH KALLELSE 

Årsmötet, som är klubbens högsta beslutande organ, genomförs i form av ett höstmöte och ett 

vårmöte. Vårmötet hålls före april månads utgång 

27§ FÖRSLAG TILL ÄRENDEN ATT BEHANDLAS AV ÅRSMÖTE 

Förslag från medlem skall vara styrelsen tillhanda senast fyra veckor före årsmötet. 

29§ RÖSTRÄTT SAMT YTTRANDE- OCH FÖRSLAGSRÄTT 

För att vara röstberättigad på årsmötet krävs: 

-att medlemmen under mötesåret fyller lägst 15 år 

-att medlemskap beviljats före årsmötet, och 

-att förfallna avgifter betalats före årsmötet. 

Medlem som inte har rösträtt har yttrande- och förslagsrätt på årsmötet. 

Yttranderätt   tillkommer aven närvarande representant er för SGF och GDF samt den som 

mötet medger sådan rätt. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Föredragningslista vid Vårmötet 2025-04-07 

1 Fastställande av röstlängd för mötet. 

2 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

3 Fastställande av föredragningslista. 

4 Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

5 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera 

mötesprotokollet. 

6 Styrelsen och kommittéernas verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 

7 Styrelsens årsredovisning för det senaste räkenskapsåret. 

8 Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- 

/räkenskapsåret 

9 Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive 

underskott i enlighet med balansräkningen 

10 Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser 

11 Val av  

1. a) klubbens ordförande, tillika ordförande i styrelsen, för en tid av ett år 

2. b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen, för en tid av två år 

3. c) suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av ett år 

4. d) revisor jämte suppleant för en tid av ett år (i detta val får styrelsens ledamöter ej 

delta) 

5. e) ordförande och två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år 

6. f) Ombud till GDF-möte 

12   Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 

        Styrelsens förslag: Ändring av stadgar 

       Motion avseende PGA-utbildad tränare 

13   Övriga frågor 

14   Avtackning av avgående funktionärer 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

Verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2024 

 

Styrelsen i Särö Golf Club har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda möten. 

Protokollen har funnits tillgängliga i kansliet. 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Magnus Bernåker ordförande 

Anders Rabbe vice ordförande  

Olof Palmlund kassör 

Marie Torstensson ledamot   

Lennart Jungersten ledamot 

Christer Johansson ledamot 

Ludvig Jexler   1:a suppleant 

Maria Dahlberg 2:a suppleant 

 

Revisorer 

Lars Eklund och Jan-Bertil Börjesson ordinarie revisorer och Jan Sanderoth och Milton Jonsson 

som revisorssuppleanter 

Valberedning 

N G Paulsson (ordförande), Gunilla Eklund och Calle Hellmér som ledamöter 

Under styrelsen har följande kommittéer verkat: 

Kommitté   Kommittéordförande 

Ban – och miljökommitté  Anders Rabbe 

Damkommitté  Karin Sanderoth 

Elitkommitté   Vakant 

Fastighetskommitté  Christer Johansson 

Gubbgolfkommitté  Martin Hansson 

Hcp- och regelkommitté  Lars Rignér           

Juniorkommitté  Carl Hellmér 



 

Medlemskommitté  Marc Henriksson 

Sponsorkommitté  Lennart Johnsson 

Tävlingskommitté  Axel Högman 

Veterankommitté  Mats Klavmark 

 

Styrelsens berättelse 

Året 2024 har verksamheten varit i stort sett oförändrad jämfört med föregående år. Antalet 

medlemmar har minskat något men antalet greenfeespel har ökat kraftigt. 

Banornas kvalitet har ökat något under året, men ytterligare arbete behöver göras. 

Samarbetet med vår entreprenör GML har efter sex år sagts upp och vi kommer f o m 2025 

att sköta banan med egen personal.  

Vid extra möte beslöts att renovera och utrusta restaurangen, vilket har skett under våren 

2024. F o m augusti är restaurangen uthyrd till Tolvans Bistro. 

Drivingrangen har utrustats med slagnät för att kunna använda tyngre bollar vid träning. 

Dessutom har lilla övningsbanan gjorts i ordning med konstgräs på tees. Projektet har 

finansierats av Allmänna Arvsfonden och kommunala medel. 

De ideella insatserna har som alltid varit stora och avgörande för att klubben kunnat 

genomföra sina golfaktiviteter. Ett stort tack till alla er som ställer upp i ur och skur. 

Klubben vill också framföra ett stort tack till alla våra sponsorer som fortsatt att stödja 

klubben.  

Särö 2025-03-24 

Styrelsen 

 

Verksamhetsberättelse för banan 2024 

Övergripande 2024 var ett utmanande men utvecklande år för bankommittén. Det var sista 

året i det sexåriga samarbetet med GML Sport, och för 2025 så tar klubben hand om 

banskötsel själva även om vi även fortsättningsvis kommer att samarbeta med GML för 

punktinsatser.  Greenkeeperparet Simon och Janet Robinsson återvände till klubben 2024 

vilket bidrog till tydligare skötselplaner och förbättrad banstandard. Simon och Janet kommer 

att ansvara för banskötsel även under 2025 vilket vi är mycket glada för. 

Utmaningar och åtgärder 

• Allvarliga dräneringsproblem på S54 åtgärdades delvis med extern hjälp genom att 

flera viktiga dräneringar spolades för att får bort vatten mer effektivt 

• Kungsbacka kommun införde igen bevattningsförbud från 24 maj till 1 juli. 



 

• För att minska risken för översvämningar och uttorkade greener i framtiden så 

startades ett projekt för dränering och bevattning på S54. Detta godkändes på 

höstmötet och finansierades via medlemsstöd. Arbetet startade i januari 2025 och 

ambitionen är att få torrare spelytor på S54 samt att bli självförsörjande på vatten för 

bevattning av greener. 

Skötsel och underhåll 

• Regelbunden klippning och rullning av greener, samt löpande hålbyten. 

• Dressning med 200 ton sand, omfattande luftning och gödning. 

• Extra insatser på skötsel av greener i september för att förbereda dessa inför vinter och 

för att minska risken för snömögel 

• Extra skötselinsatser på S54 med fokus på att skapa bättre och torrare spelytor 

framförallt genom att lufta fairways och dressa med sand. 

Specifika händelser 

• Ombyggnad av tees på S70 (hål 1, 3, 9) med hybridlösning som behöver utvärderas 

ytterligare under 2025. 

• Upprepade skador från vildsvin på S70 hanterades av personal och volontärer. 

• Sprinklerreparationer påbörjades under året och kommer att utökas under 2025 för att 

skapa effektivare bevattning. 

• Maskinparken fungerade väl och hölls i gott skick. 

Medlemsengagemang Stort tack till måndags- och onsdagsgrupperna samt alla som deltog i 

städdagar. Juniormedlemmarnas grillning i november skapade trivsel och klubbkänsla. 

Avslutning Bankommittén tackar Simon Robinsson, personal, volontärer och medlemmar. 

Årets insatser har lagt en stark grund för fortsatt utveckling av klubbens banor. 

 
Verksamhetsberättelse för gubbgolfen 2024 

 

 Under säsongen 2024 var vi 11 stycken ordinarie medlemmar i kommittén. Vi har under det 

förberedande arbetet inför säsongen fått till flera förbättringar, och vi har idag ett väldigt bra 

team som arbetar som en väl oljad maskin tillsammans. 

I år har vi haft en så gott som full säsong med 21 ordinarie tävlingar. Det var bara en tävling 

vi var tvungna att ställa in på grund av väder (regn). Under säsongen var vi glada över att ha 

en unik sponsor till samtliga våra tävlingar. Utöver veckotävlingarna anordnade vi även vårt 

40års jubileum, Gentlemens Invitation och Gubbgolfen Invitational på sommaren. Vi 

avslutade vår säsong med vår årliga avslutning, med finalerna i närmast hål och puttning, 

samt två trivsel tävlingar, som genomfördes den 21 september. Dagen avslutades sedan med 

middag och prisutdelning för samtliga deltagare och sponsorer på Tolvans Bistro. 

I år har vi fått in flertalet nya spelare, vilket är väldigt roligt. Under säsongen har våra 

shotgunstarter varit mer eller mindre helt fullbokade. Allt fler deltagare väljer att utnyttja 

möjligheten att spela på morgonen eller under dagen. 

Vi är mycket nöjda med säsongen och vi har redan startat upp med arbetet inför kommande 

säsong. Våra tävlingar är för många av oss en höjdpunkt för oss herrgolfare i klubben och att 

vår produkt Gubbgolfen fungerar oerhört bra. Samarbete med Tolvans Bistro sedan de 

öppnade mitt i vår säsong har fungerat väldigt bra. Vi har tillsammans samarbetat för att på 



 

det bästa smidiga sätt genomföra våra prisutdelningar och middagar. Vår kommunikation med 

klubbens personal och banpersonal har fungerat väl under säsongen. 

Martin Hansson 

Ordförande 
 

Verksamhetsberättelse för Damkommittén 2024 

De mål vi satte i vår verksamhetsplan för 2024 har vi uppnått, och vi kan se tillbaka på en 
säsong med varierande tävlingar, härlig samvaro, kunskapshöjande regelvandring och en 
lyckad dag då vi uppmärksammade att det var 40 år sedan Damkommittén bildades. 
Under året höll vi i Damkommittén 11 protokollförda möten. Vi valde att inte ha någon 
utsedd ordförande utan kommittén leddes gemensamt av oss alla. 
Sammanfattning av året: 
Vi hade planerat för 24 tävlingar mellan den 17 april och 18 september. Två tävlingar blev 
tyvärr inställda pga dåligt väder. Av dessa 24 tävlingar var 14 tävlingar förlagda på S 54, 3 
tävlingar på S 62, 5 tävlingar på S 70 och 2 tävlingar var spel på annan bana. Vi har spelat 
mestadels singeltävling men även några partävlingar, en scramble samt några skojtävlingar 
såsom Flaggtävling och Snörgolf. Vi var i snitt 37,5 damer som spelade på S 54 vid varje 
tillfälle, 30,6 på S 62 och 28,6 på S 70. Damkommittén arrangerade två utflykter, den 22 maj 
med buss till Vårgårda GK och den 28 augusti med egna bilar bil Sjögärde GK. 
Till vår hjälp att genomföra dessa tävlingar och för att ge våra damer möjlighet att delta i 
verksamheten hade vi 33 damer som ställde upp som tävlingsledare och varav 8 även ställde 
upp som supportrar och hjälpte till med att lägga upp tävlingar och resultat i GIT. 
Vi har haft prisutdelning efter varje tävling i vårt klubbhus, övervåningen på Tolvan, för att 
verka för god stämning och trivsel och det har varit mycket uppskattat av damerna. 
Vi har också provat att ha bara en start, fm eller em, för att underlätta för tävlingsledarna. 
Lördag den 4 maj hade vi en ”Kick Off” för våra tävlingsledare och vi bjöd även in nya 
medlemmar a, komma med och spela. Vi var 20 damer som spelade en skojtävling som 
kallas, ”Spela bollen som den ligger”, 9 hål på S 54. Därefter bjöd DK på smörgås, kaffe och 
kaka och informerade om kommande säsong. Vi hade även en träff med tävlingsledarna den 
16 september då vi diskuterade 2025 års säsong för a, få veta vad som fungerat bra och vad 
som behöver ändras på och då var vi 28 damer. 
Regelvandring hölls vid två tillfällen på S 54, i slutet av april. Karin Landin höll i dessa och vid 
första tillfället var även Gun Olsén med och hjälpte till. 10 resp 21 damer var med på denna 
aktivitet. 
Årets stora händelse var när vi uppmärksammade att det var 40 år sedan Damkommi,én 
bildades. Tävlingen gick av stapeln den 26 juni med shotgunstart kl 16.30 på S 54. Vi var 43 
damer som var med och spelade och 50 var med på festen. Dagen till ära spelade vi i tjusiga 
hattar, bästa hatt vann Ann Eriksson. Vi hade dukat upp med cider och snacks och vi möttes 
av härlig musik när vi kom till starthuset på S 54. Det var verkligen en riktig feststämning. 
Efter tävlingen samlades vi på andra våningen på Tolvan där vi serverades catering som vi 
beställt av Maria på Stallbackens Handelsbod. 
Våra seriespelande damer ställde i år upp med två lag i scratchserien och två lag i Hcp-serien. 
I scratchserien var Katja Puuri lagledare för D22 och de kom på plats 9 av 10 lag, nästa år 
spelar D22 i div 2. I D60 var Ann-Sofi Johansson lagledare och de kom på plats 6 av 10 lag och 
ligger kvar i div 2 även nästa år. I Hcp-serien gick lag 1 till finalspel på Stannum, de vann sin 
grupp och kom 3:a totalt. Lag 2 hamnade på nedre delen i sin grupp. 
Eclectic vann Gunilla Eklund med 47 slag, vandringspriset i Poängtävlingen vann Ann 



 

Ericsson med 57 poäng, vandringspriset i Damligan vann Gunilla Eklund med 99 poäng och 
flest birdie, 6 st, gjordes av Gunilla Eklund. Sänkningsglas tilldelades 10 damer. 
För att få ut information om kommande tävlingar och resultat har vi använt hemsidan samt 
att resultaten även presenterades på damernas Facebook sida. 
Slutligen fick vi tacka av Eva Aurell som hjälpt oss med ekonomin samt Eva Lind och Solveig 
Johansson som avgick ur damkommittén. Eva Dunert kommer att fortsättningsvis ta hand 
om vår ekonomi och Kerstin Bjerkne valdes in i damkommittén. 
Kommittén bestod av Eva Klavmark, Solveig Johansson, Karin Rignér, Lilian Bergström, Åsa 
Walske, Eva Lind och Carin Sanderoth. 

 

 
Verksamhetsberättelse för Veteranerna år 2024 

Säsongen skulle starta den 9 april men på grund av mycket regnande så fick vi ställa in de två 
första tävlingarna då banorna var avstängda på grund av blötan. Nu hade vi vår första tävling 
23 april och vår avslutning tisdag 17 september. Under säsongen fick vi ställa in ytterligare 
två tävlingar, 16 juli och 6 augusti på grund av att banorna var för blöta och var avstängda. 
Av de 24 planerade tävlingarna så genomförde vi 20. 
 
Totalt 603 (2023: 758st på 23 tävlingar) spelare deltog. Vi vill maximera antalet deltagare till 
högst 45 vid singelspel på båda 9-hålsbanorna. Årets spelprogram innehöll 14 singeltävlingar 
och 10 partävlingar. I genomsnitt var det 30 deltagare på tävlingarna, (2023; medel 32). 
Antalet veteranspelare fortsätter att vara på en stabil nivå. 

 
 
De flesta tävlingar sker med kanonstart. Av de 86 (2022; 92) olika spelarna var det liksom 
tidigare år en viss övervikt för damer, n= 41 och alltså 36 herrar. Till veterangolfen är alla 
55+ välkomna. Eftersom vi spelar på tisdagsförmiddagarna är nästan alla, 90 % över 65 år. 



 

Många är över 80 – golf är friskvård! Flera damer spelar både på tisdagar och onsdagar och 
därför är ambitionen att det inte ska vara samma bana båda dagarna. Redan vid planering av 
tävlingsprogrammen samordnar vi, sedan flera år, med damgolfen. 
Vårutflykten gick även detta år till Hofgårds GK och blev mycket lyckad. Höstutflykten till 
Åsundsholm GK uppskattades också av många. 
2025-01-30 
Mats Klavmark 
Ordförande Veterankommittén 

 

Verksamhetsberättelse för Juniorkommittén 2024 
 
Carl Hellmér (ordf, Anna Neuman, Anna Agård, Christian Krusell, Kalle Johansson, Fredrik Norén, 

Janne Wallén 

Summering 2024 

Säsongen 2024 har fungerat bra. Fulla kurser på juniorträningen och god aktivitet vid rangen. 

Måndagsgolfen har ökat successivt för varje deltävling under året. I snitt har vi varit runt 20 

deltagare/tävling. Tyvärr har tiden krockat med träningstider för övriga idrotter vilket gjort det svårt 

för alla som vill att deltaga. Nytt för 2024 var att vi hade en avslutningstävling, där juniorerna möte 

våra föräldrar i matchspel. Ett lyckat inslag, upplevde alla inblandade. 

De äldre juniorerna har tävlat på söndagar, på SO70. Där Calle har hållit i tävlingarna. Här har det 

varit mellan 10-15 deltagare. Syftet har varit att ge ungdomarna mer erfarenhet av att tävla. 

På våren hade vi ett läger, där ett 20 tal juniorer åkte med. En hel helg med fokus på träning och 

tävling 

Vi har även deltagit på KBA Juniortour, där 8 juniorer representerar Särö med de andra klubbarna i 

Kungsbacka.  En av deltävlingarna har vi haft på Särö Open 70. I slutet av säsongen anordna vi även 

en deltävling i GBG Short gametour. Där juniorerna spelar 9 hål på SP54 samt har chip och 

puttävlingar vid rangeområdet. 

Träning har helhetsmässigt har 2024 varit ett lyckat år i många avseenden för juniorträningen på 

Särö. Fokus har varit på att fortsatt cementera en struktur och tydlig utvecklingstrappa i träningen för 

alla åldrar, Från tidigare säsonger behåller vi en 

överväldigande majoritet av våra juniorer i träningen och vi ser en utveckling i konvertering på 

medlemssidan. Vi startade ett par nya grupper för yngre som har lyckats bra samtidigt som våra äldre 

grupper växer och utvecklas. Vi har också en stor mängd hjälptränare i form av klubbens duktigaste 

juniorer som fyller ut verksamheten och som vi ständigt fyller på med inför kommande säsonger. 

Vi har också anordnat sommarläger under v. 26 och 27, båda med max antal deltagare och flera som 

blev satta i kö. Som vanligt var detta väldigt uppskattat och som följd gick flertalet deltagare senare 

in som medlemmar och/eller i gruppträning. 

 

 

 



 

Verksamhetsberättelse för HCP- och regelkommittén 2024 

Kommittén har bestått av Karin Landin, Dan Morehed, Harry Börjesson, Gun 

Olsen och Lars Rignér. 

Under året har vi bistått med domarstöd till tävlingsverksamheten samt 

löpande med regelinformation till vår medlemmar. 

Under våren genomfördes regelvandringar som var mycket uppskattade. 

Lokala regler uppdaterades och godkändes av GGF. Solallen är inte längre en 

organisk del av banan, utan fri dropp medges där, R16. 

GGF genomförde slopning av S54. Det innebär att LHCP-systemet tas bort och 

ditt HCP justeras i GIT-systemet i likhet med S70 och andra slopade banor. 

 

 Verksamhetsberättelse för tävling 2024 

Under verksamhetsåret har vi i tävlingskommittén: 

• Genomfört totalt 16 helgtävlingar, inklusive KM och Särö Cup.  

• Arrangerat World Amateur Golfers Championship. 

• Haft totalt 662 deltagare under året. 

• Rekryterat nya sponsorer och säkrat samarbete med gamla sponsorer. 

Tävlingskommittén 2024 bestod av Eva Aurell, Christina Carlquist, Jan Bertil 

Börjesson, Ulf Fransson, Axel Högman och Nils-Gustav Paulson 

Verksamhetsberättelse för ProAm 2024 

Vår huvudsakliga målsättning har under året vara att öka antalet aktiva golfspelande kvinnor 

i Särö Golf Club, specifikt inom Bubbelgolfen. Vi vill vi gärna dela vår sammanfattning av 

årets aktiviteter och huvudresultatet från årets (2024 års) enkätundersökning som vi gjort i 

syfte att få feedback vad gäller kommitténs arbete, på vårt tävlingsprogram och om vi lever 

upp till våra värdeord Enkelt, Energi, Vänskap och Flexibilitet.  

 

Säsongen 2024 i siffor 

✓ 71 medlemmar jfm förra året 58 i vår FB grupp 

✓ 538 rundor jfm förra året 490 rundor, +10% 

✓ 20 tävlingar (15 shotgun, 5 löpande), 23 tävlingar förra året 

✓ 0 HiO jfm förra året 2 HiO  

✓ 142 birdies jfm förra året 59 birdies 

✓ 8 middagsevent jfm förra året 6 middagsevent 

 

 



 

Kommunikation 

Kommunikation har skett mest genom olika social media kanaler då det är smidigast. 

• FB grupp (stängd) – endast tillgänglig för medlemmar, idag är vi 71 tjejer. Medlem 

blir man då man betalt in årsavgiften (den var under 2024 400 kr). Syfte: en kanal för 

att promota kommande tävlingar och dela resultat och bilder. Vi lägger även upp 

information och erbjudanden från våra sponsorer. 

• FB sida (öppen) – tillgänglig för vem som helst som vill följa oss. Vi har under året 

lagt upp lite information. Inför 2025 finns möjlighet att lägga med denna kanal i vår 

kommunikationsplan och lyfta fram passande innehåll för att marknadsföra 

Bubbelgolfen externt, utom SGC.  

• Sida på SGC hemsida – uppdaterade i samband med att ny SGC hemsida kom upp. 

Syftet var att informera eventuellt intresserade kvinnor som vill ansluta till en grupp. 

Här finns även kontaktinformation till kommittén. 

• SGC veckobrev – har endast vid något tillfälle haft med information från 

Bubbelgolfen. Vi ser att denna kanal kan vara bra för att sprida kunskap runt 

Bubbelgolfen och marknadsföra Bubbelgolfen internt inom SGC. Inför 2025 finns 

möjlighet att lägga med denna kanal i vår kommunikationsplan.  

 

Sponsorer 

Huvudpsonsor för vår liga 2024:  

• Collicare (Annika’s vän Allan). Vi tackar så ödmjukast då vi kunnat betala vår shotgun 

start tack vare detta fina bidrag. 

Majortävlingssponsorer: 

• Champagne Taittinger  

• ICA Maxi Kungsbacka 

• Lagerhouse 

• Norrsken 

• BUT FIRST CHAMPAGNE 

Spontant spons i form av priser till prisbord:  

• Särögården 

• ByWee 

• Vasa Kliniken 

• NordicWellness 

• Seven Days of Fashion 

Spons från SGC sponsor 

• Mary Kay – som vi bjöd in till vår kick-off där de fick presentera sitt sortiment 

Tack vare våra sponsorer har vi fått fina prisbord och fantastiska erbjudanden. 

 

Budget 

Årets intäkter räckte till att betala säsongens shotgun, sponsoring och prisbord till kickoff och 

avslutningsmiddag. Vi köpte även nya merch till våra nya medlemmar.  

 

Styrelsen 

Kommitténs styrelse har bestått av 6 personer. De har under året sett till att vi följt vårt 

Bubbelgolf arbete enligt SG verksamhetsregler. 



 

Jenny Törnkrantz (ordförande) Jenny.tornkrantz@essity.com   

Teea Flygare (kassör och medlemskap)  

Charlotte Settergren Borg  

Beatrice Carlsson  

Sophie Gustavsson  

Sharon Bergström  

 

Tack för 2024! Vi längtar redan till Kick-off 2025! 

Jenny Törnkrantz 

Ordförande, BUBBELGOLFEN Kommittéen 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ProAm Värdeord 

 
Enkelt – det skall vara enkelt att vara med, man skall kunna 

skapa en rutin runt våra veckoträffar, alltid samma dag, alltid 

samma tid. 

Energi – målgruppen är i stort behov av energi då de flesta 

arbetar och/ eller reser i tjänsten, har barn & familj, är mitt i livet 

då allt händer, att träffa gamla eller nya bekantskaper ger 

energi. 

Vänskap – vi vill skapa långsiktiga relationer, nätverk och 

utveckla vänskap för livet. Vi spelar alltid på korta banan för att 

så många som möjligt skall kunna vara med.  

Flexibilitet – man kan bestämma om man kan vara med och 

spela eller inte fram till två timmar innan start. Får man 

förhinder och blir sen kan man ansluta till spel efter start, det 

viktigaste är att man kommer ut och spelar. 

mailto:Jenny.tornkrantz@essity.com


 

 

SÄRÖ GOLFKLUBB       

         

RESULTAT JANUARI-DECEMBER 2024      

         

   Särö GC Särö Golf- Eliminering Summa koncern  

    banor AB     

         

Belopp i kkr  Utfall Utfall Utfall Utfall Budget Föreg år 

   
   

   

INTÄKTER        

Medlemsavgifter             570             4 126               4 696             4 530           4 578     

Greenfee                  -               1 261               1 261                900              959     

Drivingrange                97                    -                      97                  25                 36     

Simulator              296                   296                350              369     

Sponsorer                 -                  600                  600                750              748     

Hyror              248                    -                    248                  60                 10     

Kommiteér             450                    -                    450                553                 90     

Träning              652                    -                    652                650              552     

Nyttjanderätt          2 873                    -       -       2 873                    -                     -                    -       

Bidrag, tjänster, övrigt             467                216     -          175                 508                410              670     

                     -         

SUMMA INTÄKTER  5653 6203 -3048          8 808             8 228           8 012     

                     -         

KOSTNADER                    -         

Personal   -       1 565                    -        -       1 565     -      1 516     -     1 590     

Banor   -          325     -       1 155      -       1 480     -         870     -        955     

GML                  -       -       1 913      -       1 913     -      1 853     -     1 836     

Fastigheter  -          850                    -        -          850     -      1 022     -        666     

Kommiteér  -          514                    -                      -       -          514     -         597     -        221     

Nyttjanderätt                 -       -       2 873             2 873                    -                     -                    -       

Administration m.m  -       1 371     -          229                175     -       1 425     -      1 289     -     1 468     

                     -         

SUMMA KOSTNADER -4625 -6170         3 048     -       7 747     -      7 147     -     6 736     

                     -                     -        
RESULTAT FÖRE AVSKR. O RÄNTOR         1 028                   33                    -                1 061             1 081           1 276     

                     -                     -        
AVSKRIVNINGAR  -          601                    -        -          601     -         822     -        798     

RÄNTOR   -          117                   11      -          106     -110 -          82     

                     -                     -        
ÅRETS RESULTAT             310                   44                    -                   354                149              396     

         
 
 
 
 
 
 



 

Fom 2019 är verksamheten fördelad på Särö GC som bedriver den ideella/idrottsliga 

verksamheten och Särö Golfbanor AB som bedriver den kommersiella verksamheten. 

Särö GC äger Särö Golfbanor AB till 100%. 

Intäkterna och kostnaderna är fördelade efter verksamhetens art och det finns avtal som 

reglerar förhållandet mellan bolagen. 

Ovanstående uppställning visar hur intäkter, kostnader och resultat fördelas. Summa 

koncernen är det sammanlagda resultatet för hela golfverksamheten. 

Resultatet är bättre än budgeten och jämförbart med föregående år. Medlemsintäkterna 

och greenfee har varit högre än budgeterat och föregående år. Bankkostnaderna har varit 

högre än budget och föregående år. 
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Klicka på ovanstående PDF-fil så får ni fram hela årsbokslutet och kan skriva ut det 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

        

        

 

       

        

 

    

        

 



 

Förslag till styrelse i Särö Golf Club 
verksamhetsåret 2025-2026 
 
Styrelsesammansättning 
Antal ordinarie ledamöter: ordförande + 5 ledamöter 
Antal suppleanter: 2 suppleanter 
Antal revisorer: 1 revisor 
Antal revisorssuppleanter: 1 revisorssuppleant 
 
Ordförande   Magnus Bernåker omval 1 år 
Ledamot     Maria Dahlberg nyval 2 år 
Ledamot     Linn Salsgård nyval 2 år 
Ledamot    Lars-Erik Hörmander nyval 1 år 
(fyllnadsval) 
 

Från föregående års val kvarstår följande ledamöter valda på 2 år; 
Anders Rabbe och Olof Palmlund. 
 
1:a Suppleant    Per Darland nyval 1 år 
2:a Suppleant    Christoffer Skårbring nyval 1 år 
Revisor    Fredric Alm nyval 1 år 

 Reply Revision AB 

Revisorssuppleant    Pierre Dahlén nyval 1 år 
 Reply Revision AB 

 
Särö 2025-03-25 
 
Valberedningen 
Nils-Gustav Paulson  Gunilla Eklund  Carl Hellmér 
(ordförande) 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

Proposition från styrelsen 

Ändring av 22 § Utträde 

Styrelsen förslår att första raden i 22 § ändras enligt nedan 

 

Tidigare lydelse 

Medlem, som inför kommande spelår önskar utträda ur klubben, ska skriftligen 

anmäla detta senast 30 november innevarande år. Golfklubben ska bekräfta 

medlemmens utträde. 

 

Förslag till ny lydelse 

Medlem, som inför kommande spelår önskar utträda ur klubben eller ändra 

medlemskap, ska skriftligen anmäla detta senast 30 november innevarande år. 

Golfklubben ska bekräfta medlemmens utträde eller ändring av medlemskap. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Behovet av PGA-utbildade tränare 

Motion från Jan Rosell, PGA HM och Särö Golf Clubs Head Pro 1983-1991. 
  
När Särö Golf Club bildades 1981 insåg styrelsen tidigt behovet av en bra 
golfbana med hög kvalitet och dessutom vikten av utbildning på professionell 
nivå. Innan banan var klar lånade klubben in Kungsbacka GKs Pro Stanley Grant 
för att lära ut golfens grundkunskaper. 1983 anställdes undertecknad, Jan 
Rosell, som klubbens förste Head Pro. 1985 anställdes Johan Hampf, numera 
VD för PGA Sverige, först som Assistent Pro och från 1991 som Head Pro. 
Under mina år som Head Pro hade jag förmånen att se hur klubbmedlemmar, 
unga såväl som gamla, utvecklades och blev bättre i vår underbara sport golf. 
Att tidigt få lära sig golfens grunder på rätt sätt kan räcka till framgångar både i 
kompisgänget eller till och med en vinst i The Open.  
Jag vill med denna motion säkerställa att Särö Golf Club fortsätter att satsa på 
välutbildade tränare för våra medlemmar, såväl unga som gamla.  
Min förhoppning och mening med motionen är att styrelsen säkerställer att vi 
nu och framöver har tränare med PGA-utbildning. För alla medlemmars bästa. 
  
Särö, 2025-03-07.  
Jan Rosell, PGA of Sweden, Hedersmedlem 

 

Styrelsens svar 

Styrelsen är helt enig om att vi vill ha tränare med PGA-utbildning som driver 

klubbens träning och spelarutveckling. Vi har de senaste åren haft två PGA-

utbildade tränare anställda, därefter bekostat PGA-utbildning för en tränare 

och kommer nu när vi bytt tränare även att bekosta hans utbildning. Detta visar 

vår vilja att ha behörig personal anställd och att vi satsar på träning och 

utbildning av våra medlemmar. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 
 

 


